
quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 04 de julho de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 

INEXIGIBILIDADE Nº 0019/2022 

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO 

 

Processo Administrativo: 104/2022 Termo de Adesão: 001/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: CEV CENTRO VETERINÁRIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
19.268.412/0001-35. 
 
Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO, destinado ao CREDENCIAMENTO de 

empresas para prestação de serviço de realização de cirurgias de castração de 

animais em pet móvel/castra móvel, atendendo as determinações estabelecidas na 

Resolução nº 056 de 10 de abril de 2019 - CRMV/BA, que institui normas para 

programas ou mutirões de esterilização/castração cirúrgica animal com a finalidade 

de controle populacional de cães e gatos, a fim de atender as demandas do 

município de santo amaro, na forma estabelecida por este Edital e seus anexos. 

 

Data de Assinatura: 04 de julho de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência do presente termo de adesão será de 12 (doze) 

meses, contados da data de sua assinatura. 

 

Valor: R$ 306.833,33 (Trezentos e seis mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta 
e três centavos). 
Dotação Orçamentária:  
Órgão:1002- Fundo Municipal de Saúde 
Projeto/Atividade: 2050- Manutenção dos Serviços de Vigilância em Saúde 
Elemento de despesa: 33.90.39- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte: 15001002 – Recurso não vinculado de impostos destinados a despesa com 
ações e serviços públicos de saúde. 
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal nº 8.666/93, e pelas demais 

disposições pertinentes. 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67FEC727E832E5EA82B104E0828A1BE3


		2022-07-07T15:11:17-0300




